
www.samsung.com

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

Czech. 06/2021. Rev.1.1

SM-R190

http://www.samsung.com


2

Obsah

Základní informace
3 Nejdříve si přečtěte

6 O zařízení Galaxy Buds Pro

7 Schéma a funkce zařízení

9 Připojení ušní koncovky k ušnímu nástavci

10 Nabíjení baterie

15 Identifikace kontrolek baterie

Používání ušních nástavců
17 Připojení ušních nástavců k mobilnímu 

zařízení

22 Nošení ušních nástavců

23 Používání ušního nástavce dotykem

26 Používání režimu kontroly hluku

28 Používání služby Bixby

29 Poslech hudby

30 Použití ekvalizéru

31 Používání funkcí volání

Aplikace Galaxy Wearable
32 Úvod

33 Připojení a odpojení ušních nástavců

34 Zobrazení stavu zařízení Galaxy Buds Pro 
a přizpůsobení nastavení

Příloha
38 Řešení problémů

41 Správa zařízení Galaxy Buds Pro

43 Restartování ušních nástavců

43 Propojení ušních nástavců

43 Vyjmutí baterie



3

Základní informace

Nejdříve si přečtěte
Před použitím zařízení si přečtěte tuto příručku, dozvíte se zde informace o bezpečném a správném 
používání zařízení.

•  Popisy vycházejí z výchozích nastavení zařízení.

•  Některý obsah se může od vašeho zařízení lišit v závislosti na oblasti, specifikacích modelu nebo 
softwaru zařízení. Obrázky se mohou od vzhledu konkrétního produktu lišit. Obsah se může bez 
předchozího upozornění změnit.

•  Než začnete používat jiná mobilní zařízení, ujistěte se, že jsou kompatibilní s tímto zařízením. Specifikace 
kompatibilních mobilních zařízení naleznete na webových stránkách společnosti Samsung.

•  Upravování operačního systému zařízení nebo instalace softwaru z neoficiálních zdrojů může mít za 
následek nesprávné fungování zařízení a poškození či ztrátu dat. Tyto činnosti představují porušení 
licenční smlouvy se společností Samsung a budou mít za následek neplatnost záruky.

•  Některé funkce nemusejí fungovat podle popisu v tomto návodu v závislosti na výrobci a modelu 
mobilního zařízení, které k tomuto zařízení připojujete.

•  Tento výrobek obsahuje určitý bezplatný software/software s otevřeným zdrojovým kódem. 
Licenční informace k open source softwaru použitém v tomto produktu naleznete na adrese 
opensource.samsung.com.

Zachování odolnosti vůči vodě

Ušní nástavce podporují odolnost proti vodě, pokud byste však ušní nástavce používali v podmínkách, které 
nejsou konzistentní se standardem IPX7, mohlo by dojít k jejich poškození. Důsledně dodržujte tyto pokyny, 
v opačném případě by mohlo dojít k poškození zařízení. Nabíjecí pouzdro odolnost proti vodě nepodporuje.

•  Neponořujte zařízení do sladké vody hlouběji než 1 m a nenechávejte je ponořená déle než 30 minut.

•  Nevystavujte zařízení prudkému proudu vody ani tekoucí vodě.

•  Nenoste zařízení při plavání, vodních sportech nebo sprchování a při návštěvách lázeňských zařízení 
nebo sauny.

•  Nedávejte zařízení do pračky ani sušičky prádla.

http://opensource.samsung.com


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


